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ARCADIS - C03021.000116Luchtkwaliteitsonderzoek CoVo
Rekenresultaten NO2 - Uitvoeringsfase 2013

Rapport: Resultatentabel
Model: luchtkwaliteit 2013_aanpassing_maart2013
Resultaten voor model: luchtkwaliteit 2013_aanpassing_maart2013
Stof: NO2 - Stikstofdioxide
Referentiejaar: 2013

Naam Omschrijving X-coördinaat Y-coördinaat Conc. [µg/m³] AG [µg/m³] BRON [µg/m³] # > limiet
RK0001 208070.27 466035.92 15.57 15.37 0.21 0
RK0002 208075.26 465967.28 15.59 15.37 0.22 0
RK0003 209427.83 465530.51 15.37 15.17 0.20 0
RK0004 209546.78 465384.99 15.34 15.17 0.18 0
RK0005 208341.11 465235.81 15.53 15.37 0.16 0

RK0006 208294.32 465046.79 15.48 15.37 0.12 0
RK0007 208654.24 464606.95 15.65 15.47 0.18 0
RK0008 208949.01 464645.56 16.08 15.47 0.61 0
RK0010 209640.66 464547.67 15.95 15.57 0.38 0
RK0011 208649.69 464270.30 15.59 15.47 0.12 0

RK0012a 209176.81 464093.23 16.04 15.57 0.47 0
RK0012b 209190.84 464095.84 16.02 15.57 0.45 0
RK0013 208730.92 464036.53 15.60 15.47 0.13 0
RK0014 208722.43 464013.83 15.59 15.47 0.13 0
RK0015 208724.71 463975.97 15.96 15.84 0.12 0

RK0016 208725.81 463741.62 15.94 15.83 0.10 0
RK0017 208911.67 463702.65 15.98 15.84 0.14 0
RK0018 208933.32 463672.85 15.98 15.84 0.14 0
RK0019 208958.26 463661.26 15.99 15.84 0.15 0
RK0020 209028.77 463639.27 16.94 16.73 0.20 0

RK0021 208921.12 463486.06 15.94 15.84 0.11 0
RK0022 209247.81 463360.28 16.88 16.74 0.15 0
RK0023 209267.21 463399.51 16.91 16.73 0.18 0
RK1059 209143.77 460476.59 16.89 16.84 0.06 0
RK1060 209093.05 460443.44 16.89 16.83 0.06 0

RK1061 208733.79 459904.38 16.69 16.64 0.06 0
RK1062 208741.83 459513.45 16.70 16.64 0.07 0
RK1063 208962.48 459434.79 16.72 16.63 0.08 0
RK1064 208991.58 459316.84 16.72 16.63 0.09 0
RK2002 209935.78 458316.81 16.50 16.04 0.47 0

RK2003 210138.10 458304.72 16.24 15.97 0.27 0
RK2004 209378.79 458128.39 16.40 16.04 0.37 0
RK2005 210292.15 458063.16 16.17 15.97 0.20 0
RK2006 210316.22 458047.54 16.16 15.97 0.20 0
RK2007 210322.13 457989.22 15.77 15.57 0.20 0

RK2008 210332.95 457943.15 15.77 15.57 0.20 0
RK2009 210597.23 457887.77 15.72 15.57 0.16 0
RK2010 210688.97 457772.26 15.72 15.57 0.15 0
RK2011 210752.60 457726.14 15.71 15.57 0.14 0
RK2012 210748.83 457607.46 15.72 15.57 0.15 0

RK2013 209505.63 457502.88 16.15 15.77 0.38 0
RK2014 209358.25 457418.56 16.01 15.77 0.24 0
RK2015 209309.35 457264.44 16.01 15.77 0.24 0
RK2016 209415.76 457195.76 16.15 15.77 0.38 0
RK2017 209536.59 457286.27 16.23 15.77 0.46 0

RK2018 210679.73 457126.34 15.75 15.57 0.19 0
RK2019 210543.07 456933.21 15.81 15.57 0.25 0
RK2020 210533.15 456852.84 15.84 15.57 0.27 0
RK2021 210850.34 456874.79 15.74 15.57 0.17 0
RK2022 210852.54 456629.48 15.77 15.57 0.20 0

RK2023 209149.14 457051.01 16.01 15.77 0.24 0
RK2024 209152.14 457023.43 16.03 15.77 0.26 0
RK2025 209121.33 457020.51 16.01 15.77 0.24 0
RK2026 209106.00 457000.53 16.01 15.77 0.24 0
RK2027 209087.81 456950.83 16.23 15.97 0.26 0

RK2028 209072.78 456965.63 16.21 15.97 0.24 0
RK2029 209076.41 456925.59 16.24 15.97 0.27 0
RK2030 209069.12 456821.50 16.34 15.97 0.37 0
RK2031 208944.35 456812.15 18.69 18.47 0.23 0
RK2032 208898.67 456752.45 18.69 18.47 0.22 0

RK2033 208897.32 456679.69 18.73 18.47 0.26 0
RK2034 208835.98 456490.91 18.80 18.47 0.33 0
RK2035 208737.68 456339.28 18.72 18.47 0.25 0
RK2036 208686.25 456277.78 18.67 18.47 0.20 0
wp100 extra punt nabij adres 210340.23 455551.99 15.38 15.27 0.11 0

wp101 extra punt nabij adres 210621.07 455645.60 15.37 15.27 0.10 0
wp102 extra punt nabij adres 210939.35 455508.30 15.35 15.27 0.08 0
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ARCADIS - C03021.000116Luchtkwaliteitsonderzoek CoVo
Rekenresultaten NO2 - Uitvoeringsfase 2013

Rapport: Resultatentabel
Model: luchtkwaliteit 2013_aanpassing_maart2013
Resultaten voor model: luchtkwaliteit 2013_aanpassing_maart2013
Stof: NO2 - Stikstofdioxide
Referentiejaar: 2013

Naam Omschrijving X-coördinaat Y-coördinaat Conc. [µg/m³] AG [µg/m³] BRON [µg/m³] # > limiet
wp103 extra punt nabij adres 212331.05 455508.30 16.54 16.50 0.04 0
wp104 extra punt nabij adres 210804.22 464958.50 16.13 16.07 0.07 0
wp105 extra punt nabij adres 210578.57 465377.56 15.75 15.67 0.08 0
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ARCADIS - C03021.000116Luchtkwaliteitsonderzoek CoVo
Rekenresultaten PM10 - Uitvoeringsfase 2013

Rapport: Resultatentabel
Model: luchtkwaliteit 2013_aanpassing_maart2013
Resultaten voor model: luchtkwaliteit 2013_aanpassing_maart2013
Stof: PM10 - Fijn stof
Zeezoutcorrectie: Nee
Referentiejaar: 2013

Naam Omschrijving X-coördinaat Y-coördinaat Conc. [µg/m³] AG [µg/m³] BRON [µg/m³] # > limiet
RK0001 208070.27 466035.92 21.37 21.36 0.01 9
RK0002 208075.26 465967.28 21.57 21.56 0.01 10
RK0003 209427.83 465530.51 21.44 21.43 0.01 9
RK0004 209546.78 465384.99 21.43 21.42 0.01 9
RK0005 208341.11 465235.81 21.57 21.56 0.01 10

RK0006 208294.32 465046.79 21.57 21.56 0.01 10
RK0007 208654.24 464606.95 21.64 21.63 0.01 10
RK0008 208949.01 464645.56 21.65 21.62 0.03 10
RK0010 209640.66 464547.67 21.55 21.53 0.02 9
RK0011 208649.69 464270.30 21.63 21.62 0.01 10

RK0012a 209176.81 464093.23 21.55 21.53 0.02 9
RK0012b 209190.84 464095.84 21.55 21.53 0.02 9
RK0013 208730.92 464036.53 21.63 21.62 0.01 10
RK0014 208722.43 464013.83 21.63 21.62 0.01 10
RK0015 208724.71 463975.97 21.73 21.72 0.01 10

RK0016 208725.81 463741.62 21.73 21.73 0.00 10
RK0017 208911.67 463702.65 21.73 21.72 0.01 10
RK0018 208933.32 463672.85 21.73 21.72 0.01 10
RK0019 208958.26 463661.26 21.73 21.72 0.01 10
RK0020 209028.77 463639.27 21.84 21.83 0.01 10

RK0021 208921.12 463486.06 21.73 21.73 0.00 10
RK0022 209247.81 463360.28 21.83 21.83 0.00 10
RK0023 209267.21 463399.51 21.83 21.82 0.01 10
RK1059 209143.77 460476.59 21.73 21.73 0.00 10
RK1060 209093.05 460443.44 21.73 21.73 0.00 10

RK1061 208733.79 459904.38 21.73 21.73 0.00 10
RK1062 208741.83 459513.45 21.73 21.73 0.00 10
RK1063 208962.48 459434.79 21.73 21.73 0.00 10
RK1064 208991.58 459316.84 21.73 21.72 0.01 10
RK2002 209935.78 458316.81 21.65 21.63 0.02 10

RK2003 210138.10 458304.72 21.67 21.66 0.01 10
RK2004 209378.79 458128.39 21.65 21.63 0.02 10
RK2005 210292.15 458063.16 21.67 21.66 0.01 10
RK2006 210316.22 458047.54 21.67 21.66 0.01 10
RK2007 210322.13 457989.22 21.74 21.73 0.01 10

RK2008 210332.95 457943.15 21.74 21.73 0.01 10
RK2009 210597.23 457887.77 21.73 21.72 0.01 10
RK2010 210688.97 457772.26 21.73 21.72 0.01 10
RK2011 210752.60 457726.14 21.73 21.72 0.01 10
RK2012 210748.83 457607.46 21.73 21.72 0.01 10

RK2013 209505.63 457502.88 21.65 21.63 0.02 10
RK2014 209358.25 457418.56 21.64 21.63 0.01 10
RK2015 209309.35 457264.44 21.64 21.63 0.01 10
RK2016 209415.76 457195.76 21.65 21.63 0.02 10
RK2017 209536.59 457286.27 21.65 21.63 0.02 10

RK2018 210679.73 457126.34 21.74 21.73 0.01 10
RK2019 210543.07 456933.21 21.64 21.63 0.01 10
RK2020 210533.15 456852.84 21.64 21.63 0.01 10
RK2021 210850.34 456874.79 21.63 21.62 0.01 10
RK2022 210852.54 456629.48 21.63 21.62 0.01 10

RK2023 209149.14 457051.01 21.64 21.63 0.01 10
RK2024 209152.14 457023.43 21.64 21.63 0.01 10
RK2025 209121.33 457020.51 21.64 21.63 0.01 10
RK2026 209106.00 457000.53 21.64 21.63 0.01 10
RK2027 209087.81 456950.83 21.74 21.73 0.01 10

RK2028 209072.78 456965.63 21.74 21.73 0.01 10
RK2029 209076.41 456925.59 21.74 21.73 0.01 10
RK2030 209069.12 456821.50 21.75 21.73 0.02 10
RK2031 208944.35 456812.15 22.11 22.10 0.01 10
RK2032 208898.67 456752.45 22.11 22.10 0.01 10

RK2033 208897.32 456679.69 22.11 22.10 0.01 10
RK2034 208835.98 456490.91 22.11 22.09 0.02 10
RK2035 208737.68 456339.28 22.11 22.10 0.01 10
RK2036 208686.25 456277.78 22.10 22.09 0.01 10
wp100 extra punt nabij adres 210340.23 455551.99 21.63 21.63 0.00 10

wp101 extra punt nabij adres 210621.07 455645.60 21.63 21.63 0.00 10
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ARCADIS - C03021.000116Luchtkwaliteitsonderzoek CoVo
Rekenresultaten PM10 - Uitvoeringsfase 2013

Rapport: Resultatentabel
Model: luchtkwaliteit 2013_aanpassing_maart2013
Resultaten voor model: luchtkwaliteit 2013_aanpassing_maart2013
Stof: PM10 - Fijn stof
Zeezoutcorrectie: Nee
Referentiejaar: 2013

Naam Omschrijving X-coördinaat Y-coördinaat Conc. [µg/m³] AG [µg/m³] BRON [µg/m³] # > limiet
wp102 extra punt nabij adres 210939.35 455508.30 21.63 21.63 0.00 10
wp103 extra punt nabij adres 212331.05 455508.30 21.93 21.93 0.00 10
wp104 extra punt nabij adres 210804.22 464958.50 21.56 21.56 0.00 9
wp105 extra punt nabij adres 210578.57 465377.56 21.43 21.43 0.00 9
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